
Č E S K Á  R E P U B L I K A  
M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 

zastoupená  
JUDr. Petrem Novákem, Ph.D. 

ředitelem odboru bezpečnostního výzkumu a vzdělávání 
Kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

Č. j. MV-78179-11/VZ-2016 
               Praha 16 . srpna 2016 
 
 

Veřejná zakázka – „Předcházení bezpečnostním rizikům vyvolaných 
extrémními meteorologickými jevy – jejich specifikace a inovace 
předpovědních a varovných systémů s ohledem na změny klimatu“ – 
dodatečná    informace  č. 1  

 

k uveřejnění na profil zadavatele 

 

Na základě  ustanovení  § 49 odst. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečnou informaci včetně textu 
dotazu v rámci veřejné zakázky „Předcházení bezpečnostním rizikům vyvolaných 
extrémními meteorologickými jevy – jejich specifikace a inovace předpovědních a 
varovných systémů s ohledem na změny klimatu“ oznámení o zakázce bylo 
vyhlášeno ve  Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem  639933 dne  
20. 7.  2016 a zadavatelem je evidována pod č.j.: MV-78179/VZ-2016.  

  

 

Zadavatel obdržel tento dodatečný dotaz:  

 

 

Dotaz uchazeče:  

V příloze č. 3 k Zadávací dokumentaci – Návrh smlouvy v Článku 10 odst. 5) je 
uvedeno: 
 
Příjemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele 
zveřejňovat a využívat výsledky Projektu, a to i v průběhu jeho řešení, pro jiné účely 
než je plnění Smlouvy. V případě porušení této povinnosti příjemcem se jedná o 
závažné porušení povinností stanovené Smlouvou ve smyslu ustanovení Článku 18 
odst. 1 písm. b) Smlouvy. 
 
a 
dále v Příloze č. 1 k Zadávací dokumentaci je uvedeno: 
 
Předpokládaní uživatelé výsledků projektu: 



MŽP, MV (HZS), MD, MZe, MMR, orgány územní samosprávy, subjekty národního 
hospodářství.  
Bude ČHMÚ, jehož zřizovatelem je Ministerstvo životního prostředí, vzhledem 
k základnímu účelu a předmětu činnosti oprávněn zveřejňovat a užívat výsledky 
Projektu i v průběhu řešení, tj. bude ČHMÚ souhlas udělen? 
 
  
Odpověď:  
Zadavatel nemůže dopředu vyslovit souhlas s užitím a zveřejněním výsledků, ani 
s ohledem na informace, které uvádíte. Zadavatel své stanovisko k užití a zveřejnění 
výsledků bude vydávat na základě konkrétního účelu a obsahu použitých informací. 
 
  
 
                                                                                  za zadavatele 

JUDr. Petr Novák, Ph.D. 
ředitel odboru bezpečnostního 

výzkumu a vzdělávání 


